

Årsredovisning

för

Trädgårdslycka i Skåne AB

556949-5715

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trädgårdslycka i Skåne AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm den 25 april 2024



Johanna Rahl

Årsredovisning

för

Trädgårdslycka i Skåne AB

556949-5715

Räkenskapsåret

2023 *12/12*

Styrelsen och verkställande direktören för Trädgårdslycka i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, anläggning och konsultationer avseende parker, trädgårdar samt övriga markanläggningar samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ÄNGELHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 934	4 266	5 677	5 037
Resultat efter finansiella poster	193	-189	241	383
Soliditet (%)	60,1	58,3	61,9	54,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Att nettoomsättningen minskat med drygt 30%, beror på sjukskrivningar samt att antalet antställda minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	710 386	-183 877	576 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-183 877	183 877	0
Årets resultat			186 925	186 925
Belopp vid årets utgång	50 000	526 509	186 925	763 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526 509
årets vinst	186 925
	713 434
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	613 434
	713 434

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



2024042913229

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 934 349	4 265 621
Övriga rörelseintäkter		556 806	304 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 491 155	4 569 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och underleverantörer		-590 820	-1 358 808
Övriga externa kostnader		-629 718	-818 337
Personalkostnader	1	-2 077 007	-2 576 508
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-4 808
Summa rörelsekostnader		-3 297 545	-4 758 461
Rörelseresultat		193 610	-188 702
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		962	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 521	0
Summa finansiella poster		-559	17
Resultat efter finansiella poster		193 051	-188 685
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	4 808
Summa bokslutsdispositioner		0	4 808
Resultat före skatt		193 051	-183 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 126	0
Årets resultat		186 925	-183 877

2024042913230

h-n

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 308

169 341

Övriga fordringar

98 795

117 828

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

280 472

116 305

Summa kortfristiga fordringar

457 575

403 474

Kassa och bank

Kassa och bank

811 978

585 417

Summa kassa och bank

811 978

585 417

Summa omsättningstillgångar

1 269 553

988 891

SUMMA TILLGÅNGAR

1 269 553

988 891

R. R.

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

526 509

710 386

Årets resultat

186 925

-183 877

Summa fritt eget kapital

713 434

526 509

Summa eget kapital

763 434

576 509

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129 184

6 257

Övriga skulder

301 861

333 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 074

72 766

Summa kortfristiga skulder

506 119

412 382

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 269 553

988 891

2024042913232

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-70 192
Försäljningar/utrangeringar	75 000	
Årets avskrivningar		-4 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-75 000
Utgående redovisat värde	0	0

0 R N

2024042913234

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000


Ängelholm *24/4 - 2024*

Johanna Rahl
Verkställande direktör



Min revisionsberättelse har lämnats

24/4 2024



Anders Melander
Auktoriserad revisor
